

ANN-L ApS
Kærsangervej 38, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 06 00 36

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

Annette Lindeborgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANN-L ApS Kærsangervej 38 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 06 00 36
	Stiftet: 13. november 2007
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Annette Lindeborgh
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Annette Lindeborgh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel indenfor beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, måtte holde lukket og har som følge heraf oppebåret kompensation for tabt omsætning fra offentlige hjælpepakker ligesom selskabet har oppebåret kompensation fra hjælpepakken for faste omkostninger. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf væsentlig for selskabets drift og likviditetsforhold.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	680.670	532.757
2 Personaleomkostninger	-276.336	-289.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.239	-72.237
Driftsresultat	335.095	170.598
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.328	-9.635
Resultat før skat	328.767	160.963
4 Skat af årets resultat	-72.665	-35.707
Årets resultat	256.102	125.256
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.102	125.256
Disponeret i alt	256.102	125.256

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	301.875	324.375
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>301.875</u>	<u>324.375</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.061	205.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.061</u>	<u>205.800</u>
7 Deposita	20.800	20.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.800</u>	<u>20.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>481.736</u>	<u>550.975</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	385.095	469.764
Varebeholdninger i alt	<u>385.095</u>	<u>469.764</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.800	53.900
Andre tilgodehavender	0	83.212
Periodeafgrænsningsposter	10.448	9.977
Tilgodehavender i alt	<u>68.248</u>	<u>147.089</u>
Likvide beholdninger	118.818	90.977
Omsætningsaktiver i alt	<u>572.161</u>	<u>707.830</u>
Aktiver i alt	<u>1.053.897</u>	<u>1.258.805</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	455.269	199.167
Egenkapital i alt	580.269	324.167
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	101.406	57.173
Hensatte forpligtelser i alt	101.406	57.173
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.680	228.379
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.432	1.100
Anden gæld	76.110	147.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.222	377.465
Gældsforpligtelser i alt	372.222	877.465
Passiver i alt	1.053.897	1.258.805

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	73.911	198.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.256	125.256
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	199.167	324.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.102	256.102
	125.000	455.269	580.269

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19	144.866	0
	<u>144.866</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	144.866	0
	<u>144.866</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>144.866</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	270.205	283.311
Andre omkostninger til social sikring	2.777	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	3.354	3.771
	<u>276.336</u>	<u>289.922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.328	9.635
	<u>6.328</u>	<u>9.635</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.432	1.100
Årets regulering af udskudt skat	44.233	34.607
	<u>72.665</u>	<u>35.707</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2020	450.000	450.000
Kostpris 30. september 2021	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-125.625	-103.125
Årets af-/nedskrivninger	-22.500	-22.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-148.125</u>	<u>-125.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>301.875</u>	<u>324.375</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	507.817	507.817
Kostpris 30. september 2021	<u>507.817</u>	<u>507.817</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-302.017	-252.280
Årets af-/nedskrivninger	-46.739	-49.737
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-348.756</u>	<u>-302.017</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>159.061</u>	<u>205.800</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	20.800	20.400
Tilgang i årets løb	0	400
Kostpris 30. september 2021	<u>20.800</u>	<u>20.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>20.800</u>	<u>20.800</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	385
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159
Goodwill	302

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti på t.kr. 45 overfor en af selskabets leverandører.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Annette Lindeborgh Holding ApS, CVR-nr. 31 05 91 43 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 15 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
